UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

 Số:         /SNV-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Tháng

hành động phòng chống ma túy

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1293/CAT-TM ngày 26/5/2023 của Công

an tỉnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Tháng hành động phòng chống ma túy

năm 2023. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ

thống nhất với các nội dung của dự thảo Kế hoạch và có thêm ý kiến như sau:

- Tại Mục II. Nội dung trọng tâm dự thảo Kế hoạch:

+ Khoản 2 dự thảo Văn bản có nêu phong trào thi đua “Toàn dân đoàn kết

xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh”; tuy nhiên phong trào thi đua do

UBND tỉnh phát động trong giai đoạn hiện nay là phong trào “Cả tỉnh chung sức

xây dựng tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới” giai đoạn 2021 – 2025; đề

nghị cơ quan soạn thảo nghiên cứu, điều chỉnh.

+ Có 2 khoản số 4 (đánh số trùng).

Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T09:56:11+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-05-30T11:06:45+0700

		2023-05-30T11:07:01+0700

		2023-05-30T11:07:16+0700